

**Sumqayıt Regional Mədəniyyət İdarəsi**  
**Sumqayıt şəhər S.Vurğun adına Mərkəzi Kitabxana**

# **Yeni nəşrlər**

annotasiyalı biblioqrafik göstərici

*Sumqayıt - 2022*

**Tərtibçi :** Mətanət Əliyeva

**Yeni nəşrlər:** annotasiyalı biblioqrafik göstərici / Sumqayıt şəhəri Səməd Vurğun adına Mərkəzi Kitabxana; tərt. ed.: M.Əliyeva. - Sumqayıt, 2022.- 31 s.

“Yeni nəşrlər” adlı biblioqrafik göstəricidə Sumqayıt MKS-in fonduna 2022-ci ilin III rübündə daxil olan, ənənəvi və elektron kataloqa (EK) salınmış nəşrlərin annotasiyalı biblioqrafik təsviri verilmişdir. Nəşrlərin təsviri əlifba sırası ilə qruplaşdırılmışdır. Vəsaitdən istifadəni asanlaşdırmaq məqsədi ilə sonda sərlövhələrin əlifba göstəricisi də verilmişdir.

## Texnika

**1. Azərbaycan dəmir yolu.** Tarixə nəzər = Azerbaijan railways / A historical overview / Layihənin rəh. C. Qurbanov; tərc.: İ. Peart, S. İbrahimova ; elmi red.: N. Vəlixanlı ; Azərbaycan Dəmir Yolları-Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti.- Bakı : Şərq-Qərb, 2020.- 236 s.

*Dəmir yollarının yaranmasının 140 illik yubileyi münasibətilə hazırlanmış bu kitab polad magistralmızın tarixini xronoloji ardıcılıqla, tam və dolğun şəkildə əks etdirən ilk əsərdir. Belə ki, kitabda dəmir yollarının ölkəmizin iqtisadiyyatı, sosial həyatı və mədəniyyətinin inkişafında oynadığı rol işıqlandırılıb.*

## Tarix

**2. Azərbaycan Respublikası Xatirə Kitabı :** xüsusi buraxılış : Qələbə-75 (1945-2020). Azərbaycan xalqının mübarizə əzmi ; red.: N. Məmmədova ; rəy.: Z. Səmədzadə [və başq.]; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi.- Bakı: Respublika Xatirə Kitabı redaksiyası, 2020. - 616 s.

*Xüsusi buraxılışda Azərbaycanın Böyük Vətən müharibəsində iştirak etmiş qəhrəman oğulları haqda ətraflı məlumatlar verilib, Sovet İttifaqı qəhrəmanlarının müharibə əzmi, döyüş yolu, arxa cəbhədə çalışanların ağır əməyi, mübariz Azərbaycan qadınlarının döyüş əzmi geniş işıqlandırılıb, müharibə veteranlarına dövlət qayğısı, Müharibə, Əmək və Silahlı Qüvvələr Veteranları Təşkilatının maddi-texniki bazasının gücləndirilməsi və bununla bağlı nəzərdə tutulan tədbirlərin həyata keçirilməsi barədə də məlumatlar əksini tapıb.*

**3. Əbədi sevgi-Vətən:** bədii toplu / Layihənin rəh.: İ. Yaşar ; tərt.: E. İntiqamoğlu, Həsən Kür.- Bakı : DGTYB, 2022.- 108 s.

*“Əbədi Sevgi - Vətən” layihəsi çərçivəsində nəşr olunan kitabda şəhidlərimizin və gənc qazilərimizin şeirləri toplanmışdır.*

**4. Gəncalp, G.** Qafqaz türklərinin oyanış dövrü / Güntay Aspar oğlu Gəncalp ; red.: F. Hacıbəyli.- Bakı : Qanun, 2014. - 264 s.

*Kitabda yazar XIX əsrin sonlarından başlayaraq XX əsrin birinci yarısına qədər davam edən Qafqaz türkləri aydınlarının axtarışlarını, şəkilləndirməyə çalışdıqları milli, dini və modern dünyagörüşlərini incələmişdir. Yazarın olaylara yanaşma tərzini bu günə qədər oxuduğumuz dəyərləndirmələrdən fərqlənmişdir. Yazar modern fəlsəfə verilərindən yararlanaraq Qafqaz türkləri aydınlarının əsərlərindəki axtarışları ayrıntıları ilə araşdırmışdır. Aydınların ağılında dolaşan tarixi suallar və bu suallara verilən cavablar incələnməmişdir.*

**5. Hacıyeva, A.** Seçilmişlər / Aygün Hacıyeva; ideya müəl.: M. Əliyev. - Sumqayıt : Azəri poliqrafiya, 2021. - 584 s.

*Kitab 27 sentyabr 2020-ci il tarixində doğma Azərbaycanımızda baş vermiş II Qarabağ - Vətən Müharibəsində öz şücaətləri ilə adlarını Azərbaycan Qalibiyyət tarixinə Qızıl hərflərlə yazan, Sumqayıt şəhərindəki Şəhidlər Xiyabanında dəfn olunan Şəhidlərimizə həsr olunub.*

**6. Qəribə adamlar, qəribə olaylar :** Azərbaycan tarixindən yığdıqlarım və yozduqlarım / tərt.: N. Mehdi ; red.: A. Rüstəmov. - Bakı : Qanun, 2018. - 320 s.

*Niyazi Mehdi “Qəribə adamlar, qəribə olaylar” (Azərbaycan tarixindən yığdıqlarım və yozduqlarım) kitabına bütün Azərbaycan tarixindən seçmələr toplayıb.*

### İqtisadiyyat

**7. Səmədzadə, Z.** Azərbaycan iqtisadiyyatı 100 ildə / Ziyad Səmədzadə ; I cild.- Bakı : “İqtisadi Ensiklopediya Evi, 2021.- 612 s.

*Kitabın 1-ci və 2-ci cildlərində Azərbaycan iqtisadiyyatının sovet dövründə - müstəqilliyimizin bərpasına qədər olan mərhələdəki inkişaf yoluna və məsələlərinə həsr edilib. Birinci cildə ilk müstəqil respublikamız olan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti dövründə milli iqtisadiyyatımızın əsas istiqamətlərindən, İkinci Dünya müharibəsinə qədərki dövrdə xalq təsərrüfatının inkişafında əsas meyillərdən bəhs olunur.*

**8. Səmədzadə, Z.** Azərbaycan iqtisadiyyatı 100 ildə / Ziyad Səmədzadə ; II cild.- Bakı : “İqtisadi Ensiklopediya Evi, 2021.- 636 s.

*Kitabın ikinci cildində XX əsrin ikinci yarısında Azərbaycan SSR-də kənd təsərrüfatının inkişafında baş verən dəyişikliklər, Azərbaycan iqtisadiyyatının maddi-texniki bazasının yaradılması, əhalinin həyat səviyyəsinin yüksəldilməsi kimi məsələlərə nəzər salınıb. Müəllif qeyd edir ki, həmin dövrdə Azərbaycan İttifaqın tərkibində özünün inkişaf yollarını müstəqil təyin etmək üçün kifayət qədər hüquqlara malik deyildi. Elmi araşdırmalar onu da sübut edir ki, respublikamızda əldə edilən inkişaf öz sürəti və miqyasına görə əksər respublikalarda olduğundan xeyli az idi. Bu barədə çoxcildlikdə kifayət qədər konkret faktlar verilib.*

**9. Səmədzadə, Ziyad.** Azərbaycan iqtisadiyyatı 100 ildə / Ziyad Səmədzadə ; III cild.- Bakı : “İqtisadi Ensiklopediya Evi, 2021.- 672 s.

*Kitabın 3-cü cildində müstəqillik illərində respublikamızda yeni iqtisadi sistemin yaradılması, yeni neft strategiyası, özəl sektorun, sahibkarlığın, əlverişli investisiya mühitinin formalaşması,*

*Azərbaycan iqtisadiyyatının davamlı və keyfiyyətli inkişafını təmin edən kompleks amillər, eləcə də respublika iqtisadiyyatının yaxın və uzaq gələcəyə hədəflənmiş inkişaf strategiyası ilə bağlı məsələlər şərh edilir. Burada ulu öndər Heydər Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi ilə 1993-2003-cü illərdə respublika iqtisadiyyatında əldə olunan dinamik inkişaf proseslərinin konkret istiqamətləri, davamlı iqtisadi-sosial inkişafın fundamental əsaslarının yaradılması məsələlərindən bəhs olunur.*

### Siyasi elmlər

**10. Məmmədov, E.** Ömür kitabını vərəqləyərkən : Tofiq Gülmalı oğlu Hüseynli haqqında / Eyrüz Surxay oğlu Məmmədov ; red.: A. Ərşad.- Sumqayıt : Azəri nəşriyyatı, 2022.- 256 s.

*Kitabda sumqayıtlı sabiq deputat Tofiq Hüseynli haqqında söylənən xatirlər toplaşdırılıb təqdim edilmişdir.*

**11. Paşayev, H.** Yüksəkliyə doğru : Azərbaycanın Amerika Birləşmiş Ştatlarındakı ilk səfirinin seçilmiş məqalələri / Hafiz Mir Cəlal oğlu Paşayev ; tərc.: R. Hacıyev, X. Hüseynova ; tərc.: red.: L. Tağıyeva ; elmi red.: P. İ. Xəlilov. - Bakı : Azərbaycan Marketing Cəmiyyəti, 2008. - 336,[6] s.

*Kitaba müəllifin Amerika universitetlərində, müstəqil tədqiqat mərkəzlərində, eləcə də ABŞ-in otuzdan çox ştatında keçirilən biznes forumlarında etdiyi çıxışlar və ictimai təqdimatlar daxil edilmişdir. Burada eyni zamanda ABŞ mətbuatında dərc edilmiş bir sıra məqalələr, müsahibələr və bəyanatlar öz əksini tapmışdır.*

### İngilis dilində

**12. Ziyadov, T.** Azerbaijan as a Regional Hub in Central Eurasia : Strategic Assessment of Euro-Asian Trade and Transportation / Taleh Ziyadov ; Azerbaijan Diplomatic Academy, School of International Affairs and Business. - Bakı : Sharg-Garb, 2012. - 287 p.

*This book provides a strategic analysis of the Euro-Asian trade and transportation networks through Central Eurasia, identifying key lessons for Azerbaijan and other aspiring hub countries.*

### Hüquq

**13. Aslanov, S.** İstintaq sirri : cinayət mühakimə icraatında konfidensiallığın hüquqi tənzimlənməsi - milli qanunvericilik və İnsan Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsinin presedent hüququ / Seyfulla Xalıq oğlu Aslanov ; elmi red.: M. Səlimov. - Bakı : Qanun, 2015. - 240 s.

*Vəsaitdə cinayət mühakimə icraatında konfidensiallığın (dövlət sirrinin, şəxsi, ailə, mənzil və yazışma, eləcə də kommersiya, peşə və istintaq sirrinin) mühafizəsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikasının qanunvericiliyi və istintaq təcrübəsinin "İnsan hüquqlarının və əsas azadlıqların müdafiəsi haqqında" Avropa Konvensiyasının və İnsan Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsinin presedent hüququnun müddəalarına uyğunluğu məsələləri araşdırılmış, müqayisəli təhlillər aparılmış, konkret normaların tətbiqi ilə əlaqədar müvafiq şərhlər, təkliflər və izahlar verilmişdir.*

**14. Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsi:** 5 avqust 2021-ci il tarixinədək olan dəyişikliklərlə / nəşrə məsul Anar Əli.– Bakı: Qanun, 2021.- 640 s.

**15. Azərbaycan Respublikasının Əmək Qanunvericiliyi :** normativ hüquqi aktlar toplusu / tərt.: A. M. Qasimov. – Bakı : Qanun, 2006. - 1256 s.

*Bu kitabda əməyin tənzimlənməsi sahəsində əmək intizamı, məzuniyyətlər, pensiya təminatı, əməyin mühafizəsi, fərmanlar, qanunlar, AR Nazirlər Kabinetinin qərarları toplanmışdır.*

**16. Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsi :** 15 iyul 2021-ci ilədək olan əlavə və dəyişikliklərlə. - Bakı : Qanun, 2021. - 312 s.

**17. Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsi :** 1 avqust 2021-ci il tarixinədək olan dəyişikliklərlə.- Bakı: Qanun, 2021.- 496 s.

**18. Azərbaycan Respublikasının və Rusiya Federasiyasının** qanunvericiliyi üzrə əmək müqaviləsi (müqayisəli-hüquqi təhlil) : monoqrafiya /A. Qasimov[və başq.] ; elmi red.: M. N. Əliyev.- Bakı : Hüquq Yayın Evi, 2020.- 224 s.

*Monoqrafiyada Azərbaycan Respublikasının və Rusiya Federasiyasının qanunvericiliyi üzrə əmək müqaviləsinin nəzəri və təcrübəli məsələlərinin müqayisəli hüquqi təhlili aparılmışdır.*

**19. Hacılı, R.** Media hüququ: Jurnalistin hüquq bələdçisi / Rəşid Hacılı, Ə. Məmmədli, X. Ağaliev; Media Hüququ İnstitutu. - Bakı : Qanun, 2011. - 384 s.

*Vəsait media hüququ sahəsində ölkə qanunvericiliyinin və beynəlxalq mexanizmlərin öyrənilməsi, tətbiqi və tədrisi baxımından gərəkli mənbədir.*

**20. Qasimov, A.** Azərbaycan Respublikasının əmək hüququ və əmək məəcəlləsi sxemlərdə və cədvəllərdə : dərs vəsaiti / Alış Məmiş Qasimov, Z. Cəfərov ; elmi red.: M. N. Əliyev. - Bakı : Qanun, 2015. - 456 s.

*Dərs vəsaitində bakalavr təhsil pilləsi üçün "Hüquqşünaslıq" ixtisası üzrə təsdiq olunmuş tədris proqramına uyğun olaraq Azərbaycan*

*Respublikasının Əmək hüququ və qüvvədə olan Əmək Məcəlləsi sxemlər və cədvəllər vasitəsi ilə izah olunmuşdur.*

### **Təhsil**

**21. Abbasov, A.** Azərbaycanca-İngiliscə pedaqoji-psixoloji terminlər lüğəti = Azerbaijan-english dictionary of pedagogical-psychological terms = Азербайджанско-английский словарь педагогико-психологических тер минов / Akif Abbasov [və başq.] ; elmi red .: F. Rüstəmov, R. Əliyev.- Bakı : Qanun, 2019.- 272 s.

*Respublikamızın xarici ölkələrlə ictimai-siyasi, iqtisadi, mədəni, elmi-ədəbi əlaqələrinin genişləndiyi müasir şəraitdə ingilis dilinə dərinlən yiyələnmək tələbatı artmışdır. Bu mənada müxtəlif elm sahələri üzrə terminləri əhatə edən lüğətlərin hazırlanması da vacibdir. "İngiliscə-azərbaycanca pedaqoji-psixoloji lüğəti" ilk dəfə 1999-cu ildə işıq üzü görmüşdür. İndiyə kimi pedaqoji, psixoloji söz və ifadələri, terminləri özündə birləşdirən azərbaycanca-İngiliscə terminlər lüğəti isə nəşr olunmamışdır. Bunu nəzərə alaraq A.N. Abbasov belə bir lüğət hazırlamışdır.*

### **Kütləvi informasiya vasitələri. Kitab işi**

**22. Məmmədov, E.** Atam haqqında xatirələrim: "Əməkdar poliqrafist" Surxay Məmmədov haqqında / Eyruz Surxay oğlu Məmmədov ; məsul red.: A. Ərşad ; red.: N. Eyryzqızı.- Bakı : Azəri nəşriyyatı, 2022.- 256 s.

*Sumqayıtın qurucularından sayılan, onun ictimai-siyasi həyatında fəal iştirak edən, şəhər poliqrafiyasının 30 il rəhbəri olan və onu sovetlər birliyində şöhrətləndirən, Respublikanın "Əməkdar jurnalisti" Eyruz Məmmədov, atası "Əməkdar poliqrafist" Surxay Məmmədovun keçdiyi şanlı və şərəfli ömür yolu haqqında maraqlı və zəngin xatirələrini qələmə alaraq, oxucularla bölüşmək qərarına gəlmişdir.*

### **Dilçilik**

**23. Abdullayeva, A.** Praktiki Azərbaycan-ərəb danışığı kitabı : fərdi şəkildə öyrənmək üçün vəsait / Aybəniz Abdullayeva, G. Abdullayeva ; baş red.: A. Səfərlı. - Bakı : Məktəbli-kitab MMC, 2018. - 352 s.

*Danışığı kitabıyolda, məişətdə, görüş, ilkin tanışlıq zamanı istifadə olunan söz və ifadələr*

**24. Abdullayeva, A.** Praktiki Azərbaycan-İngiliscə danışığı kitabı : fərdi şəkildə öyrənmək üçün vəsait / Abəniz Abdullayeva. - Bakı : Magistr- AS, 2015. - 240 s.

**25. Azərbaycan dilinin orfoqrafiya lüğəti** / tərt.: A. Məsud ; red.: heyəti N. Cəfərov [və başq.]. - Bakı : Azərbaycan Dövlət Tərcümə Mərkəzi, 2020. - 756 s.

**26. Bayramov, A.** Azərbaycan dilindən təcürbi məşğələ: dərslik / Aslan Əhmədyan oğlu Bayramov, Ə. M. Rüstəmov ; elmi red.: Ə. B. Xəlilov.- Bakı : Elm və Təhsil, 2019.- 584 s.

### Folklor

**27. Abdulla, K.** Azərbaycançılıq və "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanı / Kamal Abdulla ; ADA Universiteti. - Bakı : Şərq-Qərb, 2020. - 283 s.

*"Azərbaycançılıq və Kitabi-Dədə Dastanı" kitabı universitetin "Azərbaycanşünaslıq" kursunda 2014-cü ildə müəllif tərəfindən deyilmiş mühazirələr əsasında tərtib edilmişdir.*

*Müəllif Azərbaycan, azərbaycançılıq və azərbaycanşünaslıq anlayışları, azərbaycançılığın bir məfkurə, siyasi hərəkət, mənəvi məkan kimi əhəmiyyəti barədə söhbət aparır.*

**28. Azərbaycan aşığı poeziyası :** antologiya / Qurbani, T. Mirzə, A. Tufarqanlı [et al.] tərt.: M. P. Qasımlı, M. Q. Allahmanlı ; elmi red.: M. P. Qasımlı; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi, Azərbaycan Aşıqlar Birliyi. - Bakı : Şərq-Qərb, 2020. -736 s.

*"Azərbaycan aşığı poeziyası" antologiyası müxtəlif dövrlərdə yaşayıb-yaratmış ustad sənətkarların yaradıcılığından seçmələr əsasında tərtib olunmuşdur. El şairlərinin, yaradıcı aşıqların zəngin bədii irsindən nümunələri özündə ehtiva edən bir antologiyadır.*

**29. 555 tapmaca /** tərt.: G. Davudova.- Bakı : Qanun, 2020.- 96 s.

*Uşaqlarda kiçik yaşlardan təfəkkür qabiliyyətinin formalaşmasında tapmacaların rolu əvəzsizdir. Tapmacalar uşaqlara ağıl, fərasət və hazırcavablıq kimi keyfiyyətlər aşılayır. Kitabda toplanan tapmacalar konkret hadisə və predmeti əks etdirən, konkret cavabları olan və asanlıqla tapılan seçmə nümunələrdir.*

**30. Poeziya, poeziya-İnqilab İsaq imzası :** məqalələr, müsahibələr. - red.: S. Qurbanov.- Bakı : Zərdabi Nəşr MMC, 2021.- 352 s.

*Bu kitab poeziyamızın nümayəndəsi İnqilab İsaq haqqında müxtəlif imzaların, tanınmış yazıçı və şairlərin, elm adamlarının söz-könül söhbətləri, ədəbi qeydləridir.*

### Ədəbiyyatşünaslıq

**32. Anar.** Söz dünyası / Anar ; red.: N. İbrahimov ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. I cild. - Bakı : Şərq-Qərb, 2018. - 520 s.

*Beşcildiyə müəllifin müxtəlif illərdə yazdığı icmal məqalələr, portret-oçerklər, esselər, xatirələr daxildir. Ədəbiyyatımızın və incəsənətimizin zənginliyindən, ayrı-ayrı görkəmli şəxsiyyətindən bəhs edən kitab Azərbaycan ədəbiyyatının, incə-sənətinin,*



*mədəniyyətinin böyük təəssübkeşi və hamisi Ulu öndər Heydər Əliyevin işıqlı xatirəsinə ithaf olunur.*

**33. Burcəliyev, A.** Xalq şairi olmayan xalqın şairi / Anar Burcəliyev ; elmi red.: İ. Axundov ; red.: S. Məhərrəm qızı.- Gəncə : STAR, 2021.- 244 s.

*Kitab şair-dramaturq Novruz Gəncəlinin həyat və yaradıcılığına həsr olunub. Kitabda onun yaradıcılığı və eləcə də fəaliyyəti geniş bir şəkildə işıqlandırılmaqla təhlil olunub. Bununla yanaşı Novruz Gəncəlinin həyat məziyyətləri geniş aspektdə işıqlandırılmaqla monoqrafiyada toplanan materiallar teatrşünasların eləcə də sənətşünasların ilkin məlumat və araşdırmaları üçün bir mənbə hesab edilə bilər.*

**35. Gənzəli, R.** Qızıl türklərdən biri / Rasim Gənzəli ; red.: N. Cəfərov.- Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2015.- 245 s.

*Kitabda şair, alim, prof. Elçin İsgəndərzadənin həyatından, yaradıcılıq fəaliyyətindən və eyni zamanda bir çox tanınmış insanların Elçin haqqında yazdıqları maraqlı yazılar öz əksini tapmışdır.*

**36. Hacımusalı, O.** Turan savaşı / Oqtay Hacımusalı ; red.: N. Cəfərov.- Bakı : Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2018.- 168 s.

**37. Köhnəqala, M.** Ağ poeziyanın işığı : Elçin İsgəndərzadənin poetikası / Murad Köhnəqala ; red.: N. Cəfərov. - Bakı : Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2019. - 192 s.

*Bu kitabda çağdaş Azərbaycan poeziyasına yeni nəfəs gətirən tanınmış şair, görkəmli alim, vətənpərvər ziyalı, professor Elçin İsgəndərzadənin zəngin və çoxcəhətli poeziyası ədəbi tənqid mövqeyindən tədqiq edilmişdir. Kitabda "Şuşadan Təbrizəcən", "Türkülər... Ebrülər", "Rəngli poemaların palitrası", "Ağ poeziya", "Nəcib insan, qədərbilən dost", "Şeir kimi dostluq", "Poeziya və Fəlsəfə", "Ölüm fəlsəfi hadisə kimi", "Futurizm yolunda" adlı mövzular verilmişdir.*

**38. Kutlu, M.** Uzun hekayə : roman / Mustafa Kutlu ; türkcədən tərc.: N. Muğantürk. - Bakı : Qanun, 2013. - 112 s.

*"Uzun hekayə" yazarın uşaqlıq və gənclik illərinə işıq tutan bir avtobioqrafik roman olmağa da namizəddir.*

**40. Paşayev, Q.** Nəsimi: edamdan sonrakı həyat : monoqrafiya / Qəzənfər Məhəmməd oğlu Paşayev ; ön sözü mül.:, red.: R.Hüseynov; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi, AMEA Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutu. - Bakı : Şərq-Qərb, 2019. - 184 s.

*Monoqrafiyada yer alan "Nəsimi: edamdan sonrakı həyat", "Nəsimi obrazı bədii ədəbiyyatda", "Bədii fikir tariximizdə Nəsimi zirvəsi", "Nəsimi sənətinin folklor qaynaqları və aşiq şeiri qatları", "Nəsimi irsinin tədqiqində yeni mərhələ" fəsilləri tamamilə yeni elmi qənaətləri özündə ehtiva edir. Kitaba həmçinin şairin divanının heç bir nüsxəsində təsadüf edilməyən 11 və yalnız bir divan nüsxəsində rast gəlinən 63 şeiri daxil edilmişdir.*

### Bədii ədəbiyyat

**41. Abbasov, M.** “- 4” : roman / Müşfiq Abbasov ; red.: R. Cumaqızı.- Bakı: Qanun, 2020.- 208 s.

**42. Abdin, T.** Dövlət çevrilişi : publisistik povest / Tofiq Abdin .- Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2010.- 128 s.

*Kitabda müəllifin yaxın keçmişimizin hadisələri və avtobioqrafik səciyyəli məqamlarla zəngin publisistik povesti yer alıb. Kitaba daxil edilmiş əsər əvvəlcə “Azərbaycan” jurnalında çap olunub.*

**43. Atakişiyev, Ə.** Bəxtiyar: nağıl-povest / Əlisəttar Atakişiyev ; red.: Z. Dadaşova[və başq.]; bur. məsul A. Cəfərov[və başq.]; Azərbaycan Respublikası

44. Mədəniyyət Nazirliyi ; F. Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası. - Bakı : Renessans-A, 2020.- 140 s.

*Azərbaycan folkloru əsasında işlənmiş "Bəxtiyar" nağıl-povesti "İbrahimin sərgüzəştləri" adlı kitabın davamıdır.*

**45. Atakişiyev, Ə.** İbrahimin sərgüzəştləri: nağıl-povest / Əlisəttar Atakişiyev ; red.: Z. Dadaşova[və başq.]; bur. məsul A. Cəfərov [və başq.]; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi ; F. Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası.-Bakı : Renessans-A, 2020.- 120 s.

*"İbrahimin sərgüzəştləri" Atakişiyevin ilk qələm təcrübəsidir. Bu nağıl-povest xalq folkloru əsasında yazılmışdır.*

**46. Aslan, V.** Yaşıl sevgilər : şeirlər / Vahid Aslan ; ön sözün müəll.; red.: N. Ağayev. - Bakı : Tural-Ə nəşriyyatı, 2001.- 100 s.

**47. Aslanov, M.** Sizi ellər salacaqdır yadə / Hacı Mirzəbala Rəhimbala oğlu Aslanov; red.: İ. Q. Bizəban-Süleymanlı.- Sumqayıt : Azəri, 2021.- 120 s.

**48. Aslanova, S.** Bir ümid, bir arzu / Sevinc Aslanova ; red.: Ə. Tahirov.- Bakı : Qanun 2020.- 184 s.

**49. Ayvaz, A.** Pəncərəsiz: roman / Ayxan Ayvaz ; red.: V. Babazadə.- Bakı : Qanun, 2022.- 160 s.

Müəllif "Pəncərəsiz" romanını 3 il ərzində yazıb. O, bu əsərində həyatın reallıqlarını əlavə rənglər qatmadan, öz duyğularının süzgəçindən keçirərək, təsvir etməyi bacarıb.

**50. Barbarosoğlu, F.** Külək ovu / Fatma Barbarosoğlu ; tərc.: M. Candan.-Bakı : Qanun, 2017.- 192 s.

*Üç ana hekayədən ibarət olan "Külək ovu" əsəri yaşadığımız dövrə bir qədər daha dərinlən baxmağımıza yardım edir. Bir tərəfdən pulun səbəb olduğu müxtəlif imtahanlara məruz qalan insanlar, digər tərəfdə Hakkaridə çətin şəraitdə vəzifəsini icra edən bir həkim...*

**51. Barbarosoğlu, F.** Son on beş dəqiqə / Fatma Barbarosoğlu ; tərc.: A. Həsənlı.- Bakı : Qanun, 2017.- 272 s.

*Fatma Barbarosoğlunun qələmə aldığı "Son on beş dəqiqə" əsəri eyni hadisəyə şahid olan insanların monoloqlarından ibarətdir. Yazıçı bu əsərdə eyni küçədə yaşayan müxtəlif insanların gündəlik qayğılarını, gündəlik həyatın fonunda itib-batan duyğularını işıqlandırır. Əsərdə hadisədən daha çox insanın daxili aləmi ön plana çıxır.*

**52. Bəhmənli, V.** Sevgimə axşam düşür... şeirlər / Vaqif Bəhmənli ; red.: E. İsgəndərzadə.- Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2003.- 200 s.

**53. Bırpərdəli pyeslər** / F. Mustafa [və başq.]; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi.- Bakı : Renessans-A, 2020.- 240 s.

*Kitaba "Payız meşəsində vals", "Ölümə gedən", "Al çobanyastığı ləçəkləri", "Madaqaskar buqələmunu", "Məhəbbətsiz həyat", "Meşəbəyinin yuxusu", "Pələng", "Kişi və qadın", "Yeni il möcüzəsi", "Ave Mariya" pyesləri daxil edilmişdir.*

**54. Böyükçöl, K.** Çöl : roman / Kəramət Böyükçöl ; red.: R. Tağı.- 2-ci nəşri.- Bakı : Qanun, 2020 . - 288 s.

*"Çöl" romanında min illər boyu bu günümüzdə yol gələn insanın psixoloji, bioloji, fizioloji və filoloji təəssüratı geniş yer alır. Bu insan təbiətə, dildən və ruhdan keçib gəlir. İnsanın fantaziyası, düşüncə kompleksi, dil ornamentləri, fiqurları və cizgiləri suyun altında qalmış lil kimi üzə çıxır. Suyun dadı lildə olduğu kimi, dilin də dadı adı məişət qayğıları ilə yaşayan kənd adamlarının danışığındadır. Unudulmaqda olan bəzi qədim türk sözlərinin yeni təfəkkür məxrəci ilə üzə çıxması və onun yenidən dirilməsi anı əsərin əsas ideyasıdır.*

**55. Böyükçöl, K.** Məni kim tapa bilər? : hekayə və hekayətlər / Kəramət Böyükçöl.- Bakı : Qanun, 2021. - 128 s.

*Kitabda müəllifin ayrı-ayrı illərdə yazdığı müxtəlif mövzulu memuar-esse və hekayələri yer almışdır.*

**56. Böyükçöl, K.** Səkkizinci gün : roman / Kəramət Böyükçöl ; red.: E. M. Başkeçid. – Təkrar nəşr.-Bakı : Qanun, 2020. – 240 s.

*“Səkkizinci gün” Kəramət Böyükçölün ikinci romanıdır. Buradakı obrazlar tarixin içindən keçib gəlsə də, baş verən hadisələr tamamilə bu günlə əlaqələndirilir və bu günün problemlərinin nədən başladığını təyin etməyə çalışır.*

**57. Camalzadə, H.** Q. Kiaksarın axırıncı savaşı: roman və hekayələr / Hacı Qəni Camalzadə ; red.: M. Oruc, A. Həsənli.- Bakı : Qanun, 2021.- 240 s.

**58. Cavadov, S.** Qara Şimşək : hekayələr / Samir Cavadov. - Bakı : Qanun, 2021.- 120 s.

*Kitabda yer alan qısa hekayələr gənc Arifin hərbiyə, təbiətə, canlılara, xüsusilə də sərhədimizi qorumaqda hərbcilərimizin köməyində duran xidməti itlərə marağından bəhs edir.*

**59. Cavadova, N.** London saati: Uzaq keçmişdə bir dəfə / Nəzakət Cavadova ; Bakı: Qanun, 2021.- 336 s.

*Kitabın girişində deyilir: “Son dövrlər yazılan ədəbi nümunələrdən ən çoxu nəsr əsərləridir. Bəlkə də bu ictimai əsaslardan, sosial yüklü cəmiyyətdə baş verən eybəcərliklərdən, yaxud haqsızlığın girdabında bulunan problemlərdən irəli gəlir, deyə bilmərəm. Əsas odur ki, əsərlərdə klassikliyin, müasirliyin baxışı olmaqla, fikir-düşüncə genişliyi, mövzu gözəlliyi yetərincə olsun. Və bu mövzu xalqın, millətin bu gününü və sabahını özündə işıqlandıran güzgü kimi parlaq olaraq gələcək nəsillərə ötürülsün. Belə əsərlərdən biri də oxucuların ixtiyarına verilən və ədəbiyyatımıza yeni nəfəs olan Nəzakət Cavadovanın “London saati” əsəridir”*

**60. Cavanşir, A.** Qayıtmısam da gözlə: roman / Aytən Cavanşir ; red.: A. Cavanşir, A. Abdullayeva.- Bakı : Qanun, 2020.- 320 s.

*Romanda hadisələr Azərbaycan, Polşa, İtaliya, Fransa, Bolqarıstan və İraqda cərəyan edir. Keçmiş səhvlərinə görə peşman olanlar, alçaldıldığını gec anlayıb tərک edənlər, səbəbsiz şübhələrlə bir-birinə zülm edən və bilə-bilə övladını edama göndərənlərlə yanaşı, müasir dünyanın rəhmsiz qanunlarına rəğmən, əsərdə sona qədər sədaqətli olmağı bacaran insanların obrazı yaradılmışdır.*

- 61. Cilovdarlı, Q.** Gülənə bax, gülənə... : şeirlər/ Qiyas Cilovdarlı; red.: Ə. Əlioğlu.- Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2005.- 140 s.
- 62. Cavanşir, A.** Pərdələri çəkin / Aytən Cavanşir ; red.: Kənan Hacı.- Bakı : Qanun, 2015.- 240 s.  
*"Pərdələri çəkin" kino və musiqi ulduzlarının yaradıcılıqları, məhəbbət və ehtiras, uğur və uğursuzluqlarla dolu şəxsi həyatları haqqında toplumdur.*
- 63. Çələbi, B.** Zina Passajskaya / Bəhrəm Çələbi. - Bakı : Qanun, 2009. –256 s.  
*1980-ci illərdə SSRİ-də 121900 qadın islah əmək koloniyalarında cəza çəkirdi. Onlardan biri də, bakılı Zinaida Ruslanovna idi. Əsərdə onun əzablarla dolu gənclik illərindən bəhs olunur. Bir dəfə atdığı səhv addımdan sonra bütün gəncliyini itirən Qədimova başına gələn əzablı hadisələrdən danışır.*
- 64. Çələbi, D.** Həzz : dedektiv roman / D. A. Şələbi; red.: N. Mahmud.- Bakı : Qanun, 2021.- 256 s.  
*Əsərdə hazırkı dövrümüzün bəlasına çevrilmiş "Ağ ölüm" adlanan narkomaniya, ondan əziyyət çəkən fərdlər və ailələr, həmçinin qadın alveri mövzusunda toxunulmuşdur. Romanda öz əksini tapmış cinayətlər real hadisələr əsasında yazılmış, bir çox gizlin qalmış məqamların üstü açılmışdır. Bu əsərlə yazıçı, insanları ayıq-sayıq olmağa, övladlarını bu ölümcül bəladan və onun fəsadlarından qorumağa çağırır.*
- 65. Dikens, Çarlz.** Sehrli nağıl / Çarlz Dikens ; red.: Z. Dadaşova[və başq.]; bur. məsul A. Cəfərov[və başq.]; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi ; F. Köçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası.- Bakı : Renessans-A, 2020.- 32 s.  
*Kitabda kiçik yaşlı məktəblilər üçün nağıl verilmişdir.*
- 66. Elçin, Ş.** Günahkar / Şəfəq Elçin.- Bakı : Qanun, 2019.- 232 s.
- 67. Əbdülrəhmanlı, N.** Dönəlgə : hekayələr, povest, roman / Nəriman Hacı oğlu Əbdülrəhmanlı ; red.: Nurafiz. - Bakı : Qanun, 2015. - 240 s.  
*Kitabda ədəbiyyatımızın səksəninci illər nəslinə mənsub olan, oxucuların əsasən sanballı romanları ilə tanıdığı Nəriman Əbdülrəhmanlının müxtəlif illərdə qələmə aldığı seçmə hekayələri, "Göy adamı" povesti (yaxud uzun hekayəsi) və "Dönəlgə" adlı kiçikhəcmli romanı toplanıb.*
- 68. Əbdülrəhmanlı, N.** Könül elçisi yaxud Don Xuan de Persia - Oruc bəy Bayatın hekayəti : roman / Nəriman Hacı oğlu Əbdülrəhmanlı. – Bakı : Qanun, 2015. - 448 s.

*Yazıçı N. Əbdülrəhmanlının bu romanı Səfəvi hökmdarı I Şah Abbasın 1599-1601-ci illərdə Moskov çarlığına və Avropa ölkələrinə göndərdiyi səfərin birinci katibi, zəmanəsinin gözəl təhsil görmüş adamlarından olan, Qərbdə Don Xuan de Persia adıyla tanınan Oruc Bəy Bayatın ömür hekayətindən bəhs olunur.*

**69. Əbdülrəhmanlı, N.** Qurban : yüzilin "Əli və Nino" əfsanəsi: roman-xronika / Nəriman Hacı Əbdülrəhmanlı ; red.: T. Yolçu. - Bakı : Qanun, 2014. - 604 s.

*Romandakı hadisələr təkcə "Əli və Nino" əsərinin ətrafında baş verən hadisələrlə məhdudlaşmır, oxucuya dövrün ümumi mənzərəsini duyub-görmək imkanı da yaradır: XIX yüzilin sonlarının Şuşası, XX yüzilin əvvəllərinin Bakısı, Tiflisi, Kiyevi, Simferopolu, İstanbulu, Parisi, Berlini, 30-40-cı illərinin Bakısı, Vyanası, Roması...*

**70. Əhməd, S.** İksi tapmaq / Səhər Əhməd ; red.: P. Cəbrayıl.- Bakı : Qanun, 2020.- 96 s.

*"İksi tapmaq" adlanan kitaba şairin son illərdə yazdığı şeirlər daxil edilib.*

**71. Əlibəyli, X.** Bir gölün sahilində / Xanımana Əlibəyli ; red.: Z. Dadaşova[və başq.]; bur. məsul : A. Cəfərov[və başq]; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi ; F. Kəçərli adına Respublika Uşaq Kitabxanası.- Bakı : Renessans-A, 2020.- 16 s.

**72. Əliyev, N.** İnikas : psixoloji roman / Nazim Əliyev.- Bakı : Qanun, 2019.- 288 s.

**73. Əliyev, Ü.** İbrətli hekayələr: müəllimlərimə və müəllimlərinizə həsr olunur / Ülvi Əliyev.-Bakı : Qanun, 2019.- 232 s.

**74. Əmirzadə, F.** Kulminasiya / Fərid Əmirzadə.- Bakı : Qanun, 2019.- 160 s.

**75. Əsəd, S.** Yenə yaşayıram, mən yenə sağam!: 3 cilddə / Sərdar Əsəd ; baş red.:, ön sözün müəl.: Q. Kazımov ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. I cild.-Bakı : Şərq-Qərb, 2020. - 872 s.

*Sərdar Əsədovun 90 illik yubileyinə tövhə olaraq hazırlanmış bu üçcildli kitabın 1-ci cildində şairin həyat və yaradıcılığı və müxtəlif səpkili şeirləri verilmişdir.*

**76. Fante, C.** Tozdan soruş : kinoroman / Con Fante ; tərc.: V. Maşiyev ; red.: M. Ə. Polad. - Bakı : Zero : "Ol" MMC, 2014. – 224 s.

*Əslən italyan olan amerikalı yazıçı Con Fantenin 1938-85-ci illərdə çap olunmuş 4 cildlik romanlarından üçüncü və Los-Ancləsdəki həyatından bəhs edən yarı-avtobioqrafik əsərdir.*

**77. Gün, N.** Seçilmiş əsərləri / Nurəngiz Gün ; tərt., ön sözün müəl.: E. Fuad ; red.: V. Əziz ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. I cild.: Şeirlər və poemalar - Bakı : Renessans-A, 2019. - 464 s.

**78. Hesse, H.** Demian : Emil Sinklerin gənclik hekayəsi: povest / Herman Hesse ; rus dilindən tərc.: K. Haqverdiyeva ; red.: M. Məmmədov. - Bakı : Qanun, 2012. - 183 s.

*On yaşlı gimnaziya şagirdi Emil Sinkler təhlükəsiz ailə mühitindən kənarında sərt və amansız bir dünyanın olduğunu erkən öyrənir. Özünü tapma yolunda olan gənc oğlan din və əxlaq kimi artıq inanmadığı qəliblərlə birlikdə ata evindən də qopur. Kiçik yalanlar və oğurluqlarla bəslənən həyatında möhkəm uşaq dünyasının sürətlə çökdüyünü görür. Onu bu əzablardan qurtaracaq olan şəxs məktəbə yeni gələn başqa bir şagird-Maks Demiandır. Demian Sinclairin həyatını istiqamətləndirən təsiredici baş qəhrəman olur. Gənclik və şagirdlik haqqında roman olan Demian Nobel mükafatlı Hermann Hessenin o dövrdəki qorxularını və problemlərini də əks etdirən qismən avtobiografik bir əsərdir.*

**79. Herişçi, H.** Konspiroloq / Həmid Qafar oğlu Herişçi. - Bakı : Qanun, 2010. - 488 s.

*Kitabda konspirologiya deyilən yeni, fəlsəfi nəzəriyyə haqqında ətraflı məlumat verilib.*

**80. Hodciç, Z.** Burulğan: hekayələr toplusu / Zuvdiya Hodciç ; Monteneqro dilindən tərc.: S. Mirzəzadə.- Bakı : Qanun, 2019.- 112 s.

*Tanınmış Monteneqro yazıçısı Zuvdiya Hodciçin "Burulğan" kitabına yazıçının bir çox dillərə tərcümə olunmuş seçmə hekayələri daxil edilib. Monteneqro xalq nağıllarının, əfsanə və əsatirlərin, eyni zamanda, çağdaş Balkan xalqları ədəbiyyatının təsiri altında formalaşmış bu hekayələr təsvir olunan hadisələrin yığcamlığı ilə diqqəti cəlb edir. Kitab Monteneqro yazıçısının Azərbaycan oxucusu ilə ilk görüşüdür.*

**81. Hüseynoğlu, Ə.** Yəhərə bağlanmış kəfən : tarixi roman / Əslixan Hüseynoğlu ; red. : İ. Qəhrəman.- Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2005.- 310 s.

*Romanda XX əsrin birinci lıMüəllif bu kitabı torpaq itkisinə dözməyib dünyasını dəyişən soydaşlarımızın xatirəsinə ithaf edib.*

**82. Köhnəqala, M.** Amurun hekayələri : povest və hekayələr/ Murad Köhnəqala ; red. Ş. Göytürk; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi.- Bakı : Renessans-A, 2020.- 120 s.

*Müəllifin bildirdiyinə görə "Amurun hekayələri" təkcə azyaşlıların deyil, eyni zamanda yeniyetmə və gənclərin də maraqla oxuyacağı*

*bir kitabdır. Kitaba, müəllifin rəngli povest adlandırdığı “Bulud pinəçisi” və yeddi modern-allegorik hekayə daxildir.*

**83. İbrahim, S.** Dumanlı şəhər : hekayələr / Sara İbrahim ; red.: Ataçam.- Bakı : Qanun, 2021.- 224 s.

**84. İlhan, Ç.** Sürgün : hekayələr / Çilər İlhan ; türk. dilindən tərc. : A. Həsənlı. - Bakı : Qanun, 2013. - 128 s.

*Türkiyənin yeni ədəbi nəslinin nümayəndələrindən olan Çilər İlhanın hekayələri hansısa dünyagörüşü, hansısa həyat gerçəyini bir şeir parçası kimi ümumiləşdirmək gücündə olan qısa, yığcam mətnlərdən ibarətdir. Bu hekayələrdə hamı danışır: heyvanlar da, ana bətnində olan körpə də, qatil də, qətl edilən də; hər bir obrazın danışdığı həyat hekayəsi böyük sosial, psixoloji, mental problemləri əyani şəkildə göz önündə canlandırır.*

**85. İsgəndərzadə, E.** Əsərləri: 5 cildə / Elçin İsgəndərzadə ; ön sözün müə.: M. Araz ; red.: N. Cəfərov. I cild. : Şeirlər.-Bakı : Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2017.- 432 s.

*Bu cildə müəllifin müxtəlif mövzularda yazdığı şeirlər toplanmışdır.*

**86. İsgəndərzadə, E.** Əsərləri: 5 cildə / Elçin İsgəndərzadə ; ön sözün müə.: N. Həsənzadə ; red.: N. Cəfərov. II cild. : Poemalar. - Bakı : Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2017.- 396 s.

*Bu cildə müəllifin “Adil Mirseyidin göyərçinləri”, “Rəssamın pəncərəsi”, “Səttar Bəhlulzadə nağılı”, “Pikasso və Minotavr”, “Van Qoqun günəbaxanları”, “Salvador Dali üçün Madriqal”, “Qoyya”, “Lorka və Siyah Ay” , “Üfüqdə qırmızı Günəş”, “Məmməd Araz qayası”, “Bir eşqin simfonik nəğməsi”, “Bu qala bizim qala”, “Turan savaşıçısının nəğmələri”, “Şahmar şikəstəsi” və s. əsərlər yer alıb*

**87. İsgəndərzadə, E.** Əsərləri: 5 cildə / Elçin İsgəndərzadə ; ön sözün müə.: Z. Yaqub; red.: N. Cəfərov. III cild. : Məqalələr, ön sözlər, rəylər.- Bakı : Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2018.- 416 s.

**88. İsgəndərzadə, E.** Əsərləri: 5 cildə / Elçin İsgəndərzadə ; ön sözün müə.: Q. Mehdi; red.: N. Cəfərov. IV cild. : Müsahibələr, esselər, çevirmələr.- Bakı : Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2018.- 440 s.

**89. İsgəndərzadə, E.** Əsərləri: 5 cildə / Elçin İsgəndərzadə ; ön sözün müə.: A.Turan; red.: N. Cəfərov. V cild. : Haqqında yazılanlar və deyilənlər.- Bakı : Vektor Beynəlxalq Nəşrlər Evi, 2018.- 448 s.



**90. İsgəndərzadə, E.** Günəşin elçisi: esse-monoqrafiya / Elçin İsgəndərzadə ; ön sözün müəl.: S. Səxavət; red.: N. Cəfərov.- Bakı: Vektorlar Nəşrlər Evi, 2018.- 208 s.

**91. İsgəndərzadə, E.** Xoşbəxtliyin rəngi / Elçin İsgəndərzadə ; ön sözün müəl.: Y. Mahmudov; red.: N. Cəfərov.- Bakı : Turxan, 2022.- 344 s.

**92. İsgəndərzadə, E.** Qürbət hücrəsində: şeirlər və poemalar / Elçin İsgəndərzadə ; ön sözün müəl.: red.: A. Əmrahoğlu, Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2013.- 212 s.

**93. İsmayıl, A.** Terreo gəmisinin sirri : tarixi-dedektiv roman / Anar İsmayıl.- Bakı: Qanun, 2019.- 160 s.

*Romanda Səfəvi hökmdarı İkinci Şah Abbasın hakimiyyət illərində Divanxana Katibliyindən Mirzə İman Zülqədər və şah qulamu Barsoğlu Yunisin İstanbula (Konstantiniyyəyə) gedən elçi heyətinin tərkibində səfərə qoşulması və başlarına gələn hadisələrdən bəhs edilir.*

**94. Kamal, O.** Cəmilə : roman / Orxan Kamal ; türkcədən tərc.: N. Zöhrabi ; red.: Hacı Kənan. - Bakı : Qanun, 2015. - 200 s.

*Türk ədəbiyyatının ünlü isimlərindən olan Orxan Kamalın "Cəmilə" romanındakı hadisələr 1934-cü il Adanasında yoxsul bir işçi məhəlləsində baş verir.*

**95. Kamü, A.** Xoşbəxt ölüm / Alber Kamü ; rus dilindən tərc.: V. Azəryar. - Bakı : Qanun, 2013. - 192 s.

*Müəllif bu əsərində insanın tədricən yadlaşmasının, özgələşməsinin fəlsəfi-psixoloji mexanizmini açmağa çalışmışdı. Əsər bütün həyatı boyu xoşbəxtliyə can atan, ətrafındakıların onu "bədbəxt" adlandırmasına baxmayaraq öz səadətinin ardınca gedən və onu tapan, ona bəxş edilən ömür payını mənən azad, sərbəst yaşamağa çalışan bir insan taleyindən bəhs edir. Kamü bu əsərində insanı daima izləyən vicdanın mühakiməsindən qaçılmaz olduğunu göstərmişdir.*

**96. Kamü, A.** Yad : povest / Alber Kamü ; rüscadan tərc.: Ə. Nicat.- Bakı : Qanun, 2015. - 136 s.

*Mövzusu çox sadədir. Əhvalatdakı hər şey çox qısa bir zamanda baş verir. Əlcəzairdə, təsadüf nəticəsində, bir Ərəbi öldürən orta təbəqədən olan bir fransız, özünü addım-addım ölümə aparan müddəti laqeyd şəkildə izləyir.*

**97. Kaplan, M.** Atama məktub: şeirlər / Mevlüt Kaplan ; red.: E. İsgəndərzadə.- Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2007.- 105 s.

**98. Kərimov, İ.** Dörd mühəndis: roman / İbrahim Kərimov.- Bakı : Qanun, 2019.- 200 s.

*Ulduz Universiteti Azərbaycanın öndə gedən universitetlərindən biridir. Burada ölkənin ən yüksək nailiyyətlərinə sahib tələbələr təhsil alırlar. Maria, Ömər və Elina da onlardan biridir. Bir-birlərinə çox bağlı olan bu üç dost zəngin həyatı, geyim tərz, bacarığı və xarici görünüşləri ilə hər kəsin diqqət mərkəzindədir.*

**99. Koen, T.** Bunu sənin üçün edəcəyəm : roman / Terri Koen ; rus dilindən tərc.: N. Ağayeva. - Bakı : Qanun, 2013. – 260 s.

*Romanda insan həyatının anlaşılmaz yolları, məhəbbət və bağışlamaq haqqında olduqca incə və parlaq bir əhvalat təsvir olunmuşdur.*

**100. Lermontov, M.** Aşıq Qərib / Mixail Yuryeviç Lermontov; rəs.: A. Mogilevskinindir.- Bakı : Qanun nəşriyyatı, 2019. - 24 s.

*Çox-çox illər bundan qabaq, Tiflis şəhərində, dövlətli bir türk yaşayırdı. Allah ona çoxlu mal-dövlət vermişdi; lakin yeganə övladı olan qızı Mahü-Mehr onun üçün hər şeydən əziz idi. Göydəki ulduzlar gözəldir, lakin ulduzlardan yuxarıda yaşayan mələklər onlardan da gözəldir; beləcə də Mahü-Mehr Tiflis qızlarının hamısından gözəl idi. Tiflisdə Aşıq Qərib adlı bir yoxsul da yaşayırdı. Allah ona saf, təmiz bir ürəkdən və aşıqlıq istedadından başqa heç bir şey verməmişdi; o, toy məclislərində gəzib saz çalar, qədim Türkiyə pəhləvanlarını təriflər, varlı və xoşbəxt adamları əyləndirərdi. Toylardan birində o, Mahü-Mehri gördü və onlar bir-birinə aşıq oldular. Qızın vüsalına çatmağa Aşıq Qəribin ümidi az idi, ona görə də o, üzünü qara buludlar örtmüş qış göyləri kimi tutunlaşdı.*

**101. Qəhrəmanova, K.** Qarabağın göz yaşları / Kəmalə Qəhrəmanova.- Bakı : Qanun, 2022.- 128 s.

**102. Qoca, F.** Seçilmiş əsərləri : 10 cildə / Fikrət Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol ; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. I cild. : Şeirlər. - Bakı : Renessans-A, 2020. - 392 s.

*Xalq şairi Fikrət Qocanın on cildliyində onun son 60 ildən artıq bir müddətdə yazdığı əsərlərin əksəriyyəti toplanmışdır. Kitabdakı yaradıcılıq nümunələri mövzu və tarixi ardıcılıqla deyil, sərbəst sıralanmışdır. Şairin 1-5-ci cildlərdə şeirləri, 6-cı cildə poemaları, 7-ci cildə mahnı mətnləri, 8-10-cu cildlərdə isə hekayə və romanları ilə tanış olacaqsınız.*

**103. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri** : 10 cildə / F. Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol ; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. II cild. : Şeirlər. - Bakı : Renessans-A, 2020. - 364 s.

**104. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri** : 10 cildə / F. Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol ; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. III cild. : Şeirlər. - Bakı : Renessans-A, 2020. - 384 s.

**105. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri** : 10 cildə / Fikrə Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol ; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. IV cild. : Şeirlər. - Bakı : Renessans-A, 2020. - 380 s.

**106. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri** : 10 cildə / F. Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol ; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. V cild. : Şeirlər . - Bakı : Renessans-A, 2020. - 388 s.

**107. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri** : 10 cildə / Fikrət Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. VI cild. : Poemalar. - Bakı : Renessans- A, 2020. - 368 s.

**108. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri** : 10 cildə / Fikrət Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol ; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. VII cild. : Mahnı mətnləri. - Bakı : Renessans- A, 2020. - 376 s.

**109. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri** : 10 cildə / Fikrət Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol ; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. VIII cild. : Hekayə və romanlar . - Bakı : Renessans- A, 2020. - 316 s.

**110. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri**: 10 cildə / Fikrət Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. IX cild. : Hekayə və romanlar. - Bakı : Renessans- A, 2020. - 408 s.

**111. Qoca, F. Seçilmiş əsərləri** : 10 cildə / Fikrət Qoca; tərt.: G. Pənah ; red.: Əjdər Ol ; bur. məsul A. Cəfərov, Ə. Əsədzadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. X cild. : Hekayə və romanlar. - Bakı : Renessans- A, 2020. - 316 s.

**112. Mehdi, N.** Altay və Umay : heç də bayağı olmayan melodram: roman / Niyazi Mehdi. - Bakı : Qanun, 2019. - 200 s.

*«Altay və Umay» 68 yaşlı professor Niyazi Mehдинin birinci və özünün dediyinə görə, bəlkə də axırıncı romanıdır. O bu melodramı qəsdən çağdaş «şirin nağıl» janrında yazıb. Müəllif əsəri ilə çox istəyərdi, indiki gəncliyə hansı ideallarla, hansı dəyərlərlə yaşamaq,*

*necə və nədən söhbət etmək üzrə örnəklər göstərsin. Romanda ədəbsizliklə oynayan gənclərin, ateist və dini düşüncəli, millətçi və kosmopolit oğlan və qızların aralarındakı gərginlik göstərilib.*

**113. Mehdixanlı, X.** İtirilmiş zaman: əsl sevgi haqqında roman / Xanım Mehdixanlı ; red.: İ. Fəhmi.- Bakı : Qanun, 2020.- 224 s.

*Roman gənc bir qızın sevgilisinin Qarabağ müharibəsində şəhid olması və buna görə ailə qurmaqdan imtina etməsi fonunda müharibənin insan talelərində yaratdığı faciələri oxuculara çatdırır. 90-cı illərin ab-havasını oxucuya çatdıran müəllif əsl sevginin, sədaqətin hələ də mövcud olduğunu gənc nəsilə çatdırmaq istəyir.*

**114. Miskərli, X.** Vicdanın rəngi / Xəyalə Miskərli ; red.: V. Babazadə.- Bakı : Qanun, 2021.- 104 s.

*Vaxtsız sevginin gətirdiyi məhzun duyğularla bitən qərribə insan taleləri. Sevgi və ehtirasın hərarətli alovu və bu alovda bişən həyatın bambaşqa həqiqətləri. Yazıçı düşündürür: hərarətli məhəbbət, yoxsa yeknəsəq həyat?*

**115. Muradxanlı, E.** Əsirin əsiri : fantastik povest / Etibar Muradxanlı ; ön sözün müə.: red.: Ə. Cahangir. - Bakı : Qanun, 2021. – 136 s.

*Bu kitabda yazıçı Etibar Muradxanlının 90-cı illərində qələmə aldığı oxuyacağınız “Əsirin əsiri” və “Şeytan Balası” povestləri yazıçının ilk qələm təcrübələri olsa da, kitab şəklinə birinci dəfədir ki, işıq üzü görün. “Əsirin əsiri” elmi fantastika, “Şeytan Balası” isə antiutopiya janrında yazılıb.*

**116. Muradxanlı, E.** 282-ci adam: sənədli-bədii roman / Etibar Muradxanlı ; ön sözün müə.: red.: Ə. Cahangir. - Bakı : Qanun, 2021. - 224 s.

*Sənədli-bədii janrda yazılmış “282-ci adam” adlı roman İkinci Dünya Müharibəsi illərində almanlara əsir düşən, işgəncə və əzab dolu əsirlik həyatından M. Ə. Rəsulzadənin sayəsində qurtulan, Almaniyada olanda Milli Komitənin tərkibində M. Ə. Rəsulzadə və Komitənin digər üzvləri ilə bərabər Azərbaycanın istiqlaliyyəti uğrunda mübarizə aparan, müharibədən sonra isə DTK tərəfindən cəzalandırılan Abdulqədir Rzayevin “282-ci adam” adlı gündəliyi əsasında yazılıb.*

**117. “Nizami Gəncəvinin əsərlərinin el variantları”** / tərt.: red.: F. Hüseyin ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi, Kürdəmir Regional Mədəniyyət İdarəsi.-Bakı : “Zərdabi- Nəşr” MMC, 2021.- 258 s.

*Bu kitab əyani şəkildə Nizami Gəncəvinin Azərbaycan şairi olduğunu göstərir. Bunu sübut etmək üçün kitabda Nizami Gəncəvinin süjetlərinin folklorumuza nə qədər sirayət etdiyini, eyni zamanda dahi*

*ədirin Azərbaycanın el yaddaşından, xalq ədəbiyyatından nə qədər məharətlə yararlandığı bir daha aydınlaşdırılır. Sovet dövründə ayrı-ayrı nəşrlərdə yer alan bu əsərləri, folklor nümunələrini bir araya toplayanlar Nizaminin xalq yaddaşını, eləcə də xalqımızın Nizami yaddaşını yenidən təzələməyə çalışıblar.*

**118. Novruzova, L.** Gün keçir ömür qısa: şeirlər / L. Novruzova ; red.: V. T. Ağdamlı.- Bakı : Maarif nəşriyyatı, 2020.- 104 s.

**119. Novruzova, L.** Qazi, şəhidlərin haqqı itməsin: şeirlər / Leyli Mustafa qızı Novruzova ; red.: V. T. Ağdamlı.- Bakı : Maarif, 2021.- 216 s.

**120. Sultanov, Z.** Gəlin gedək Qarabağa / Ziyəddin Sultanov ; red.: P. Sultanova.- Bakı : Adiloğlu 2015.- 374 s.

*"Gəlin gedək Qarabağa" kitabı hadisələr başlanan gündən 1988-ci il fevral ayının 13-dən 1994-cü ilin may ayına, atəşkəs rejimi tətbiq olunan vaxta qədər olan dövrün canlı salnaməsi, aydın və ətraflı xronikasıdır. Kitabda Qarabağ müharibəsinin tarixi, ayrı-ayrı mərhələləri, döyüş əməliyyatları canlı, konkret və əyani şəkildə təsvir edilmişdir.*

**121. Nuruqızı, S.** Qisas / Sevinc Nuruqızı ; red.: Hüsniyyə.- Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2005.- 140 s.

*Sevinc Nuruqızının "Qisas" kitabının missiyası Xocalıda canlarını qurban vermiş vətən övladlarını yad etmək, böyüməkdə olan gənc nəsə doğma Vətənə sevgi, məhəbbət hissələri aşılamaq, milli vətənpərvərlik ruhunu yüksəltmək və Xocalı soyqırımı haqqında həqiqətləri çatdırmaqdır.*

**122. Rəsul, V.** Canlı çay / Vaqif Rəsul ; red.: Ə. Nəcəfxanlı.- Bakı : Qanun, 2020.- 104 s.

*Simvolizm ədəbi cərəyanı elementlərindən istifadə edilərək yazılmış orijinal kömpozisiyalı bu poemada Azərbaycanın suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda qəhrəmancasıa həlak olmuş general Polad Həşimovun obrazı yaradılmışdır.*

**123. Royal. M. C.** Amaryllis 125 / M. C. Royal .- Bakı : Qanun, 2017.- 392 s.

*Toplum yoxsul və zəngin olmasından fərqli olmayaraq bir-biri üçün çalışır. Eyni ilə bir-birinə düzölmüş halqaların zəncir yaratması kimi. Halqaların hər birisi ayrı-ayrı sənin istədiyini kimi azad qaldığında dağılar və güclü zənciri yaratmaz. Dünyadakı insanlığın idarə olunma düzəni vardır və onu olduğu kimi qəbul etmək lazımdır.*

**124. Seysenbayev, R.** Dünyanın çökdüyü gün : romanlar və esse / Rollan Seysenbayev; tərc.: N. Əbdülrəhmanlı; red.: B. Əhmədli; Qazaxistan

Respublikasının Azərbaycan Respublikasındakı Səfirliyi.- Bakı : Qanun, 2021.- 328 s.

**125. Şəkərli, S.** Qadağan olunmuş rəng: şeirlər / Saday Şəkərli ; red.: T. Kazımlı, E. İsgəndərzadə.- Bakı Vektor Nəşrlər Evi, 2014.- 210 s.

*Kitabda şairin indiyə qədər çap olunmamış şeirləri yer alıb.*

**126. Talibova, D.** Sənə yazmadım, səni yazdım : roman / D. Talibova ; red.: C. Abbasova. - Bakı : Qanun, 2021. - 192 s.

*Əsərdə başqa-başqa dünyalardan olan fərqli siniflərə məxsus iki gəncin sevgi hekayəsindən bəhs olunur.*

### İncəsənət

**127. Abdinova, P.** Səttar Bəhlulzadə. Gözəlliyə həsr olunmuş həyat/ Pərzad Abdinova ; elmi red.: C. Novruzova ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi, Səttar Bəhlulzadənin ev- muzeyi.- Bakı : Şərq-Qərb, 2020. - 252 s.

*Monoqrafiyada görkəmli rəssamın həyat və yaradıcılığı janr və mövzu baxımından sistemli təhlil edilib, onun indiyə qədər araşdırılmadığı gündəliklərindəki məlumatların (mətn və rəsmlər) ilk dəfə olaraq rəssamın rəngkarlıq və qrafik əsərləri ilə müqayisəsi verilib.*

**128. Abdullayeva, M.** Qara Qarayevin kamera-instrumental yaradıcılığında polifonik formalar / M.Abdullayeva ; ön sözün müəl.: Z. H. Qafarova; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. - Bakı : Şərq-Qərb, 2018. - 72 s.

*Q.Qarayev haqqında kifayət qədər ədəbiyyatın olmasına baxmayaraq, bu kitab dahi Azərbaycan bəstəkarı haqqında yazılmış musiqişünaslıq ədəbiyyatı daha da dolğunlaşdıracaqdır.*

**129. Azərbaycan qədim rəqs havaları /** ; tərt.: R. B. Bəhmənli ; elmi red.: G. A. Abdullazadə ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi. - Bakı: Şərq-Qərb, 2021. - 672 s.

*Kitabda Azərbaycan rəqs janrının bütün növlərini əhatə edən kitabda 452 melodiyanın not yazısı, oyun havalarının təsnifatı, ritmik xüsusiyyətləri, yallıların yaranma tarixi, xoreoqrafik oyun qaydaları və hər bir rəqs haqqında ayrıca məlumat verilmişdir. Kitabda ilk dəfədir ki, Azərbaycan xalq rəqslərinin bütün növləri - "Cəngi", "Qaytağı", "Lirik rəqslər", "Yallılar" və s. işıqlandırılmış, onların not yazıları təqdim olunmuşdur.*

**130. Azərbaycan 100 mahnıda /** layihənin rəh.: A. Səmədzadə ; red.: E. Abdullayeva, M. Babayeva ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi . - Bakı : Lettepress nəşriyyat evi, 2019.- 522 s.

*"Azərbaycan 100 mahnıda" klaviri dahi Üzeyir Hacıbəylinin Əhməd Cavadın sözlərinə Dövlət Himni ilə açılır və 100 il ərzində yazılan,*

*tanınan və sevilən mahnılardan bir çoxunu əhatə edir. Burada Qara Qarayev, Asəf Zeynallı, Fikrət Əmirov, Tofiq Quliyev, Cahangir Cahangirov, Rauf Hacıyev, Vasiq Adıgözəlov, Emin Sabitoğlu, Elza İbrahimova, Ramiz Mirişli, Ələkbər Tağıyev, Səid Rüstəmov, Süleyman Ələsgərov, Oqtay Rəcəbov, Müslüm Maqomayev, Aygün Səmədzadə, Cavanşir Quliyev kimi bəstəkarların mahnıları öz əksini tapır.*

**131. Baxşiyeva-İbrahimova, A.** Arif Məlikov: tarix və müasirlik: bəstəkarın kamera-instrumental və kamera-vokal musiqisi əsasında = Ариф Меликов: история и современность / Aytən Baxşiyeva-İbrahimova ; baş red.: F. Bədəlbəyli ; elmi red.: Z. Qafarova ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi, Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyası. - Bakı : Şərq-Qərb, 2020. – 312 s.

*Kitabda Arif Məlikovun yaradıcılığının erkən və yetkin dövrlərində meydana gəlmiş kamera - instrumental və kamera - vokal əsərlərin kompleksli təhlili və obrazlı - emosional icmalı verilir. Burada fortepiano prelüdləri, pyesləri, "Ötəri anlar" silsiləsi, "Təzadlar" fortepiano pyesi, iki royal üçün skerso, solo violin üçün sonata, violin və fortepiano üçün skerso, Nazim Hikmətin sözlərinə bəstələnmiş üç romans silsiləsi, Almas İldırımın sözlərinə yazılmış "Azərbaycan" balladası nəzərdən keçirilmişdir. Kitabın ikinci hissəsinə bəstəkarın həyat və yaradıcılığına həsr olunmuş məqalələr daxil olunub.*

**132. Bakıxanovlar:** nəslin nəəciblik ənənələri / tərt. : K. Nuriyeva, L. Muxtarova ; ön sözün müəl.: R.Hüseynov; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi.- Bakı : Renessans-A, 2020.- 262 s.

*Kitabda Azərbaycana şöhrətli generallar, böyük musiqiçilər, məşhur alimlər bəxş etmiş Bakıxanovlar sülaləsinin ən seçkin övladları sırasında ensiklopedik zəka sahibi olan Abbasqulu ağa Qüdsi, ilk xalq çalğı alətləri ansambli yaratmış Əhməd Bakıxanov, opera müğənnisi Ağasəf Bakıxanov, ustad kamança ifaçısı Tələt Bakıxanov və digərlərinin həyat və yaradıcılığı haqqında məlumatlar toplanılmışdır.*

**133. Bəhmənli, R.** Azərbaycan cəngi rəqsləri / Rauf Bəhramoğlu Bəhmənli ; elmi red.: G. Abdullazadə; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi.- Bakı : Şərq-Qərb, 2021. - 64 s.

*Topluda xalqımızın qəhrəmanlığı, igidliyi, vətənpərvərliyi tərənnüm olunan qədim cəngi havaları geniş tədqiq edilmiş, unudulmuş 28 cəngi rəqsinin not yazısı işıqlandırılmışdır. Topluda yer almış cəngi havaları, əsasən, Qarabağ, Şirvan, Naxçıvan bölgələrinə aiddir, eləcə də Şəkiddə, şimal bölgəsi sayılan Qubada və Bakıda yaranmış rəqslərdir. Cəngi rəqslərinin not yazıları rəqəmlərlə nömrələnərək*

*topluda ardıcıl şəkildə yerləşdirilib. Hər bir not yazısının altında rəqsin nə vaxt, hansı tarixi ərazidə və kimin ifasından yazıldığı haqqında məlumat verilib. Not yazılarından sonra gələn "Rəqslər haqqında" adlı bölmədə topluya daxil edilmiş cəngi havaları sıra nömrəsi ilə sənədləşdirilib, hər bir rəqsin nota alınarkən hansı məqama aid olduğu, hansı tonallıqda yazıldığı və hansı ölçüyə, tempə malik olması şərh edilib.*

**134. Əsədullayeva, K.** Azərbaycan, Yaxın və Orta Şərq xalqlarının şifahi ənənəli musiqisində "Rast" muğamı: monoqrafiya /Kəmalə xanım Əsədullayeva; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi.- Bakı: Renessans-A,2020.- 196 s.  
*Monoqrafiya Azərbaycan, eləcə də Yaxın və Orta Şərq xalqlarının şifahi ənənəli makam-muğam sənətinə həsr edilib. İslam devizi altında inkişaf edən milli təzahür formalarının modelləri, müxtəlif aspektlərdən müqayisəli təhlil edilərək, uyğun və fərqli cəhətlər araşdırılıb təqdim edilir.*

**135. Kazımzadə, A.** Azərbaycan kino salnaməsi: 2 cilddə / Aydın Ələsgər oğlu Kazımzadə ; elmi red.: C. Quliyev ; red.: L. Vəzirzadə[və başq.]; bur. məsul R. Salmanov; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi, Azərbaycan Dövlət Film Fondu. I cild. : 1898-2018 : Bədii, televiziya bədii, animasiya filmləri və "Mozalan" satirik kino-jurnalının bədii süiətləri. - Bakı: Şərq-Qərb, 2020. - 768 s.

*"Azərbaycan kino salnaməsi"-nin I cildinə 1898-2018-ci illərdə yaradılmış tammetrajlı və qısametrajlı bədii, televiziya bədii, animasiya filmləri və "Mozalan" satirik kinojurnalının bədii süiətləri daxil edilmişdir. Nəşrdə eyni zamanda "Bədii və animasiya filmlərinin əlifba göstəricisi" və "Kinorejissorların adlar göstəricisi" də verilmişdir.*

### Fəlsəfə

**136. Mehdi, N.** "Mən" olmağımın tarixçəsi : memuar / Niyazi Mehdi. - Bakı : Qanun, 2021. - 288 s.

*"Mən" olmağımın tarixçəsi" fəlsəfə elmləri doktoru, professor Niyazi Mehdiinin memuar janrında yazdığı ilk kitabdır.*

### Psixologiya

**137. Əlizadə, A.** Qızlar ağlamaz: feminizm / Aysel Aydın qızı Əlizadə ; red.: K. Abiyeva.- Bakı : Qanun, 2021.- 208 s.

*Aysel Aydın Əlizadə "Qızlar ağlamaz" kitabını dünyanı səbəbsiz nifrətlərin bürüdüüyü bir dövrdə yazıb. Bu o çağdır ki, qadınlara nifrət üçün "icad edilmiş" səbəblər demək olar tükənmişdi. Feminist ruhda,*



*əqidədə yazılan bu kitab radikal çağırışları ilə seçilir, amma müəllif həm də bütün radikallığına, açıqlığına rəğmən qadınların milli özünüdürk problemlərini gözardı etməyib.*

**138. Xuduqızı, İ.** İçindəki gücə yolçuluq / İlahə Xuduqızı ; red.: Ə. Tahirov.- Bakı: Qanun, 2020.- 184 s.

*Dəyişimin zamanı – o an gəldi. Özünə vaxt ayırmaq, sənin ən dəyərlili vaxtın olacaq. Hələ vaxtım yoxdur deyirsənsə, heç zaman vaxtın olmayacaq.*

**139. Mirzəli, X.** Qərarları kim verir? /Xasay Mirzəli; Bakı: Qanun, 2020.- 160 s.  
*Bu kitab qərar verməkdə çətinlik çəkən, analitika sahəsi ilə məşğul olan, qərarlarımızın necə formalaşdığını öyrənmək istəyən, xoşbəxtliyin axtarışında olan insanlar üçün nəzər-də tutulub.*

### Ümumi xarakterli ədəbiyyat

**140. Azərbaycan musiqisinə dair ensiklopedi** ya və xalq musiqisi ilə əlaqədar əlavə məlumatlar : ümumtəhsil, incəsənət və musiqi təmayüllü orta məktəblərinin, gimnaziyaların şagirdləri və musiqi kolleclərinin tələbələri üçün nəzərdə tutulmuşdur/ Layihənin rəh., tərt.: F. Ş. Bədəlbəyli; elmi red.: A. R. Babayeva, A. M. Əsədullayev; Üzeyir Hacıbəyli adına Musiqi Akademiyası.- Bakı : Mütərcim 2020.- 680 s.

*Kitab Üzeyir Hacıbəyli adına Bakı Musiqi Akademiyasınının 100 illiyinə həsr olunmuşdur.*

**141. Çağdaş Makedoniya poeziyası antologiyası** / Layihənin rəh.:; tərt.: E. İsgəndərzadə ; tərc.: E. İsgəndərzadə, A. Hüseynova ; ön sözün müəl.: S. Stoyçevski; red.: E. İsgəndərzadə.- Bakı : Vektor Nəşrlər Evi, 2011.- 226 s.

**142. Əliyarlı, D.** Göy qurşağı / Dilşad Əliyarlı. - Bakı : Qanun, 2016. - 184 s.

*Jurnalist Dilşad Əliyarlının “Göy qurşağı” kitabı müasir cəmiyyətdə qadınları narahat edən gender, təhsil hüquqları, bərabər imkanların təmin edilməsi kimi problemlərə həsr edilmiş məqalələri, eləcə də siyasət, şoubiznes, moda sahələrində dünya miqyasında tanınmış qadınlar haqda yazılarından ibarətdir. Amerikanın birinci xanımları, elm xadimləri və Hollivud ulduzları kimi tanınmış qadınlar haqda yazılarda onların cəmiyyətdə qadınlar və qızların rolunun artırılması üçün göstərdikləri səylərdən bəhs edilir. Geniş oxucu kütləsi üçün nəzərdə tutulmuş kitabda müəllifin ABŞ-ın ilk qadın dövlət katibi Madlen Olbrayt, Nobel sülh mükafatı laureatı Şirin İbadi, Türkiyənin ən çox oxunan müasir qadın yazıçısı Elif Şafak, İran şahbanusu Fərəh Pəhləvi ilə görüşləri haqda yazılar və müsahibələri yer alır.*

**143. Nizami Gəncəvinin poetik portreti** / tərt.: red.: R. Əhməd ; Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi, Kürdəmir Regional Mədəniyyət İdarəsi.- Bakı : “Zərdabi- Nəşr” MMC, 2021.- 200 s.

*Kitab XX-XXI əsrlərdə Nizami Gəncəviyə ithaf olunan şeirləri üzə çıxarmaq məqsədi ilə tərtib olunmuşdur. İthaf şeirlər müəlliflərin ayrı-ayrı kitablarından, qəzet və jurnalların səhifələrindən toplanaraq ilk dəfə sistemli bir şəkildə təqdim edilir. Kitab həm də Nizamiyə şeir ithaf edən şairlərin estetik dünyaları, modern Azərbaycan şairlərinin klassik ədəbi irsə olan münasibətini göstərir.*

**144. Türkün səsi** : hekayələr, etüd, esse və bilimsəl-publisistik yazılar 6-cı almanax / tərt. : Ə. Qoşalı, N. Cabbarlı ; elmi red.: E. İsgəndərzadə ; red.: Ə. Qoşalı [və başq.]- Bakı : Vektor Beynəlxalq Elm Mərkəzi, 2005.- 171 s.

*Almanaxda Türk Dünyasının ayrı-ayrı bölgələrində yaşayan gənc nəslə mənsub şairlərin şeirləri toplanmışdır*

**145. Zəfər səlnaməsi** / layihənin rəh.: P. Mustafayeva ; red.: R. Tağızadə, T. Əliyev ; Azərbaycan Respublikasının Qeyri-Hökumət Təşkilatının Dövlət Dəstəyi Agentliyi, “Aşiq Pəri Məclisi” Ozan Sənətinin təbliği İctimai Birliyi.- Bakı : Express çap, 2022.- 52 s.

**146. Ziya antologiyası** / Layihənin rəh.: tərt.: İ. Yaşar; red.: N. Məmmədli; Azərbaycan Təhsil Şurası.- Bakı: Vektor nəşrlər evi, n. i. y..- 282 s.

*Kitabda 54 müəllifə yer ayrılıb. Nəşrin məqsədi gənc qələm sahiblərinə dəstək və onların tanınmasına yardımçı olmaqdır.*

**Sərlövhlərin əlifba göstərcisi**

- Ağ poeziyanın işığı / M. Köhnəqala / ..... 37
- Altay və Umay / N. Mehdi / .... 112
- Amaryllis 125 / M. C. Royal / .... 123
- Amurun hekayələri / M. Köhnəqala / ..... 82
- Arif Məlikov / A. Baxşiyeva-İbrahimova / ..... 131
- Aşıq Qərib / M. Lermontov / ..... 100
- Atam haqqında xatirələrim: “Əməkdar poliqrafist” Surxay Məmmədov haqqında / Məmmədov, E / ..... 22
- Atama məktub / M. Kaplan / ..... 97
- Azərbaycan as a Regional Hub in Central Eurasia / T. Ziyadov / ..... 12
- Azərbaycan 100 mahnıda..... 130
- Azərbaycan dəmir yolu .... 1
- Azərbaycan dilindən təcürbi məşğələ / A. Bayramov / ..... 26
- Azərbaycan iqtisadiyyatı 100 ildə / Z. Səmədzadə / ..... 7-9
- Azərbaycan kino salnaməsi / A. Kazımzadə / ..... 135
- Azərbaycan musiqisinin dair ensiklopediya ..... 140
- Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətlər Məcəlləsi / ..... 17
- Azərbaycan Respublikasının və Rusiya Federasiyasının qanunvericiliyi üzrə əmək müqaviləsi (müqayisəli-hüquqi təhlil) / ..... 18
- Azərbaycan aşıq poeziyası ..... 28
- Azərbaycan cəngi rəqsləri / R. Bəhmənli / ..... 133
- Azərbaycan dilinin orfoqrafiya lüğəti / ..... 25
- Azərbaycan qədim rəqs havaları ..... 129
- Azərbaycan Respublikası Xatirə Kitabı / M. Cabbar / ..... 2
- Azərbaycan Respublikasının Cinayət-Prosessual Məcəlləsi / ..... 14
- Azərbaycan Respublikasının əmək hüququ və əmək məəcəlləsi sxemlərdə və cədvəllərdə / A. Qasimov / ..... 20
- Azərbaycan Respublikasının Əmək Qanunvericiliyi / ..... 15
- Azərbaycan Respublikasının Əmək Məcəlləsi / ..... 16
- Azərbaycan, Yaxın və Orta Şərq xalqlarının şifahi ənənəli musiqisində “Rast” muğamı: monoqrafiya / K. Əsədullayeva / ..... 134
- Azərbaycanca-İngiliscə pedaqoji-psixoloji terminlər lüğəti / A. Abbasov / ..... 21
- Azərbaycançılıq və "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanı / K. Abdulla / .... 27
- 555 tapmaca..... 29

- Bəxtiyar: nağıl-povest / Ə. Atakişiyev / ..... 43  
Bir gölün sahilində / X. Əlibəyli / ..... 71  
Bir ümid, bir arzu / S. Aslanova / ..... 48  
Bірpərdəli pyeslər ..... 53  
Bunu sənin üçün edəcəyəm / T. Koen / ..... 99  
Burulğan / Z. Hodeci / ..... 80  
Canlı çay / V. Rəsul / ..... 122  
Cəmilə / O. Kamal / ..... 94  
Çağdaş Makedoniya poeziyası antologiyası ..... 141  
Çöl / K. Böyükçöl / ..... 54  
Demian / H. Hesse / ..... 78  
Don öldü / N. Kvarri / ..... 39  
Dönəlgə / N. Əbdülrəhmanlı / ..... 67  
Dörd mühəndis / İ. Kərimov / ..... 98  
“- 4” : roman / M. Abbasov / ..... 41  
Dövlət çevrilişi / T. Abdin / ..... 42  
Dumanlı şəhər / S. İbrahim / ..... 83  
Dünyanın çökdüyü gün / R. Seysenbayev / ..... 124  
Əbədi sevgi-Vətən / R. Oday / ..... 3  
Əsərləri / E. İsgəndərzadə / ..... 85-89  
Əsirin əsiri / E. Muradxanlı / ..... 115  
Filoloji araşdırmalar. XIX kitab / ..... 34  
Gəlin gedək Qarabağa / Z. Sultanov / ..... 120  
Göy qurşağı / D. Əliyərli / ..... 142  
Gülənə bax, gülənə / Q. Cilovdarlı / ..... 61  
Gün keçir ömür qısa / L. Novruzova / ..... 118  
Günahkar / Ş. Elçin / ..... 66  
Günəşin elçisi / E. İsgəndərzadə / ..... 90  
Həzz / D. Çələbi / ..... 64  
Xalq şairi olmayan xalqın şairi / A. Burcəliyev / ..... 33  
Xoşbəxt ölüm / A. Kamü / ..... 95  
Xoşbəxtliyin rəngi / E. İsgəndərzadə / ..... 91  
İbrahimin sərgüzəştləri: nağıl-povest / Ə. Atakişiyev / ..... 45  
İbrətli hekayələr / Ü. Əliyev / ..... 73  
İçindəki gücə yolçuluq / İ. Xuduqızı / ..... 138  
İksi tapmaq / S. Əhməd / ..... 70

- 282-ci adam / E. Muradxanlı / ..... 116
- İnikas / N. Əliyev / ..... 72
- İstintaq sirri / S. Aslanov / ..... 13
- İtirilmiş zaman / X. Mehdixanlı / ..... 113
- Konspiroloq / H. Herişçi / ..... 79
- Könül elçisi yaxud Don Xuan de Persia - Oruc bəy Baya-tın hekayəti / N. Əbdülrəhmanlı / ..... 68
- Kulminasiya / F. Əmirzadə / ..... 74
- Külək ovu / F. Barbarosoğlu / ..... 50
- Q. Kiaksarın axıncı savaşı / H. Camalzadə / ..... 57
- Qadağan olunmuş rəng / S.Şəkərli / ..... 125
- Qafqaz türklərinin oyanış dövrü / G. Gəncalp / ..... 4
- Qara Şimşək / S. Cavadov / ..... 58
- Qara Qarayevin kamera-instrumental yaradıcılığında polifonik formalar / M. Abdullayeva / ..... 128
- Qarabağın göz yaşları / K. Qəhrəmanova / ..... 101
- Qayıtmasamda gözlə / A. Cavanşır / ..... 60
- Qazi, şəhidlərin haqqı itməsin / L. Novruzova / ..... 119
- Qərarları kim verir? X. / Mirzəli / ..... 139
- Qəribə adamlar, qəribə olaylar / ..... 6
- Qisas / S. Nuruqızı / ..... 121
- Qızıl türklərdən biri / R. Gənzəli / ..... 35
- Qızlar ağlamaz / A. Əlizadə / ..... 137
- Qurban / N. Əbdülrəhmanlı ..... 69
- Qürbət hücrəsində / E. İsgəndərzadə / ..... 92
- London saati / N. Cavadova / ..... 59
- Media hüququ / R. Hacılı / ..... 19
- Mədəniyyət Nazirliyi ..... 44
- “Mən” olmağımın tarixçəsi / N. Mehdi / ..... 136
- Məni kim tapa bilər? / K. Böyükçöl / ..... 55
- Nəsimi: edamdan sonrakı həyat / Q. Paşayev / ..... 40
- nəslin nəciblik ənənələri / Bakıxanovlar / ..... 132
- “Nizami Gəncəvinin əsərlərinin el variantları” / ..... 117
- Nizami Gəncəvinin poetik portreti / ..... 143
- Ömür kitabını vərəqləyərkən / E. Məmmədov / ..... 10

- Pəncərəsiz / A. Ayvaz / ..... 49  
Pərdələri çəkin / A. Cavanşir / ..... 62  
Poeziya, poeziya-İnqilab İsaq imzası ..... 30  
Praktik Azərbaycan-ərəb danışıq kitabı : / A. Abdullayeva / ..... 23  
Praktik Azərbaycan-ingilis danışıq kitabı / A. Abdullayeva / ..... 24  
Pyeslər..... 31  
Seçilmiş əsərləri / F. Qoca / .... 102-111  
Seçilmiş əsərləri / N. Gün / ..... 77  
Seçilmişlər / A. Hacıyeva / .... 5  
Sehrli nağıl / Ç. Dikkens / ..... 65  
Sevgimə axşam düşür... / V. Bəhmənli / ..... 52  
Səkkizinci gün / K. Böyükçöl / ..... 56  
Sənə yazmadım, səni yazdım / D. Talıbova / ..... 126  
Səttar Bəhlulzadə. Gözəlliyə həsr olumuş həyat / P. Abdinova / ..... 127  
Sizi ellər salacaqdır yadə / M. Aslanov / ..... 47  
Son on beş dəqiqə / F. Barbarosoğlu / ..... 51  
Söz dünyası / Anar / ..... 32  
Sürgün / Ç. İlhan / ..... 84  
Terreo gəmisinin sirri / A. İsmayıl / ..... 93  
Tozdan soruş / C. Fante / ..... 76  
Turan savaşı / O. Hacımusalı / ..... 36  
Türkün səsi / ..... 144  
Uzun hekayə / M. Kutlu / ..... 38  
Vicdanın rəngi / X. Miskərli / ..... 114  
Yad / A. Kamü / ..... 96  
Yaşıl sevgilər / V. Aslan / ..... 46  
Yenə yaşayıram, mən yenə sağam / S. Əsəd / ..... 75  
Yəhərə bağlanmış kəfən / Ə. Hüseynoğlu / .... 81  
Yüksəkliyə doğru / H. Paşayev / ..... 11  
Zəfər səlnaməsi / ..... 145  
Zina Passajskaya / B. Çələbi / ..... 63  
Ziya antologiyası / ..... 146

## **Mündəricat**

<b>Texnika .....</b>	<b>3</b>
<b>Tarix .....</b>	<b>3</b>
<b>İqtisadiyyat .....</b>	<b>4</b>
<b>Siyasi elmlər .....</b>	<b>5</b>
<b>İngilis dilində .....</b>	<b>5</b>
<b>Hüquq .....</b>	<b>5</b>
<b>Təhsil .....</b>	<b>7</b>
<b>Kütləvi informasiya vasitələri. Kitab işi .....</b>	<b>7</b>
<b>Dilçilik .....</b>	<b>7</b>
<b>Folklor .....</b>	<b>8</b>
<b>Ədəbiyyatşünaslıq .....</b>	<b>8</b>
<b>Bədii ədəbiyyat .....</b>	<b>10</b>
<b>İncəsənət .....</b>	<b>22</b>
<b>Fəlsəfə .....</b>	<b>24</b>
<b>Psixologiya .....</b>	<b>24</b>
<b>Ümumi xarakterli ədəbiyyat .....</b>	<b>25</b>